Contattaci / Contact us
Attenzione / Attention
Imballo pz / Packing pcs
Stock / Stock
Accessori / Accessories
Spedizione / Shipment
Opzioni / Options
IPXX Grado di protezione /

Disponibile in altri colori su richiesta
Available in other colours on request
Lotto minimo 1000 pz
MOQ  1000 pcs
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.01  Pagina 216
217
CS- I2
CEI 23-50
FOGLIO NORMATIVA/standard sheet S10
10A - 250V AC -
CODICE
code
H5V275N020I2B H05VV-F 2 x 0,75 2 mt I2 B on request
H5V275N025I2B H05VV-F 2 x 0,75 2,5 mt I2 B on request
H5V210N020I2B H05VV-F 2 x 1 2 mt I2 B on request
H5V210N025I2B H05VV-F 2 x 1 2,5 mt I2 B on request
H5V275N020I22 H05VV-F 2 x 0,75 2 mt I2 2 on request
H5V275N025I22 H05VV-F 2 x 0,75 2,5 mt I2 2 on request
H5V210N020I22 H05VV-F 2 x 1 2 mt I2 2 on request
H5V210N025I22 H05VV-F 2 x 1 2,5 mt I2 2 on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE
section and n° of
conductors
COLORE
colour
LUNGHEZZA
length
LATO SPINA
plug side
LATO PRESA
socket side €
CS- I0
CEI 23-50
FOGLIO NORMATIVA/standard sheet S11
10A - 250V AC -
CODICE
code
H5V375N015I0B H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt I0 B - on request
H5V375N020I0B H05VV-F 3 x 0,75 2 mt I0 B stock on request
H5V375N025I0B H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt I0 B - on request
H5V310N015I0B H05VV-F 3 x 1 1,5 mt I0 B - on request
H5V310N020I0B H05VV-F 3 x 1 2 mt I0 B stock on request
H5V310N025I0B H05VV-F 3 x 1 2,5 mt I0 B - on request
H5V375N015I0D H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt I0 D stock on request
H5V375N020I0D H05VV-F 3 x 0,75 2 mt I0 D stock on request
H5V375N025I0D H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt I0 D stock on request
H5V310N015I0D H05VV-F 3 x 1 1,5 mt I0 D stock on request
H5V310N020I0D H05VV-F 3 x 1 2 mt I0 D stock on request
H5V310N025I0D H05VV-F 3 x 1 2,5 mt I0 D - on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -S2
Corpo: Termoplastica UL 94V-0
Socket: Thermoplastic UL 94V-0
CODICE
code
H5V275N020S2B H05VV-F 2 x 0,75 2 mt S2 B on request
H5V275N025S2B H05VV-F 2 x 0,75 2,5 mt S2 B on request
H5V210N020S2B H05VV-F 2 x 1 2 mt S2 B on request
H5V210N025S2B H05VV-F 2 x 1 2,5 mt S2 B on request
H5V215N020S2B H05VV-F 2 x 1,5 2 mt S2 B on request
H5V215N025S2B H05VV-F 2 x 1,5 2,5 mt S2 B on request
H5R275N020S2B H05RR-F 2 x 0,75 2 mt S2 B on request
H5R275N025S2B H05RR-F 2 x 0,75 2,5 mt S2 B on request
H5R210N020S2B H05RR-F 2 x 1 2 mt S2 B on request
H5R210N025S2B H05RR-F 2 x 1 2,5 mt S2 B on request
H5N275N020S2B H05RN-F 2 x 0,75 2 mt S2 B on request
H5N275N025S2B H05RN-F 2 x 0,75 2,5 mt S2 B on request
H5N210N020S2B H05RN-F 2 x 1 2 mt S2 B on request
H5N210N025S2B H05RN-F 2 x 1 2,5 mt S2 B on request
H7N210N020S2B H07RN-F 2 x 1 2 mt S2 B on request
H7N210N025S2B H07RN-F 2 x 1 2,5 mt S2 B on request
H7N215N020S2B H07RN-F 2 x 1,5 2 mt S2 B on request
H7N215N025S2B H07RN-F 2 x 1,5 2,5 mt S2 B on request
H5V275N020S22 H05VV-F 2 x 0,75 2 mt S2 2 on request
H5V275N025S22 H05VV-F 2 x 0,75 2,5 mt S2 2 on request
H5V210N020S22 H05VV-F 2 x 1 2 mt S2 2 on request
H5V210N025S22 H05VV-F 2 x 1 2,5 mt S2 2 on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

conductors
COLORE
colour
LUNGHEZZA
length
LATO SPINA
plug side
LATO PRESA
socket side
CS-SW
Corpo: Termoplastica UL 94V-0
Socket: Thermoplastic UL 94V-0
CODICE
code
H5V375N020SWB H05VV-F 3 x 0,75 2 mt SW B on request
H5V375N025SWB H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt SW B on request
H5V310N020SWB H05VV-F 3 x 1 2 mt SW B on request
H5V310N025SWB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt SW B on request
H5V375N020SWD H05VV-F 3 x 0,75 2 mt SW D on request
H5V375N025SWD H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt SW D on request
H5V310N020SWD H05VV-F 3 x 1 2 mt SW D on request
H5V310N025SWD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt SW D on request
H5N375N020SWB H05RN-F 3 x 0,75 2 mt SW B on request
H5N375N025SWB H05RN-F 3 x 0,75 2,5 mt SW B on request
H5N310N020SWB H05RN-F 3 x 1 2 mt SW B on request
H5N310N025SWB H05RN-F 3 x 1 2,5 mt SW B on request

e
P
o
w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -SD
CODICE
code
H5V375N015SDB H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt SD B - on request
H5V375N020SDB H05VV-F 3 x 0,75 2 mt SD B - on request
H5V375N025SDB H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt SD B - on request
H5V310N015SDB H05VV-F 3 x 1 1,5 mt SD B stock on request
H5V310N020SDB H05VV-F 3 x 1 2 mt SD B - on request
H5V310N025SDB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt SD B - on request
H5V315N015SDB H05VV-F 3 x 1,5 1,5 mt SD B - on request
H5V315N020SDB H05VV-F 3 x 1,5 2 mt SD B - on request
H5V315N025SDB H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt SD B - on request
H5V375N015SDD H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt SD D stock on request
H5V375N020SDD H05VV-F 3 x 0,75 2 mt SD D stock on request
H5V375N025SDD H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt SD D - on request
H5V310N015SDD H05VV-F 3 x 1 1,5 mt SD D - on request
H5V310N020SDD H05VV-F 3 x 1 2 mt SD D stock on request
H5V310N025SDD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt SD D stock on request
H5V315N015SDD16 H05VV-F 3 x 1,5 1,5 mt SD D16 - on request
H5V315N020SDD16 H05VV-F 3 x 1,5 2 mt SD D16 - on request
H5V315N025SDD16 H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt SD D16 stock on request
H5R375N020SDB H05RR-F 3 x 0,75 2 mt SD B - on request
H5R375N025SDB H05RR-F 3 x 0,75 2,5 mt SD B - on request
H5R310N020SDB H05RR-F 3 x 1 2 mt SD B - on request
H5R310N025SDB H05RR-F 3 x 1 2,5 mt SD B - on request

e
P
o
w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -SA
CODICE
code
H5V375N015SAB H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt SA B - on request
H5V375N020SAB H05VV-F 3 x 0,75 2 mt SA B stock on request
H5V375N025SAB H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt SA B - on request
H5V310N015SAB H05VV-F 3 x 1 1,5 mt SA B - on request
H5V310N020SAB H05VV-F 3 x 1 2 mt SA B - on request
H5V310N025SAB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt SA B stock on request
H5V315N015SAB H05VV-F 3 x 1,5 1,5 mt SA B - on request
H5V315N020SAB H05VV-F 3 x 1,5 2 mt SA B stock on request
H5V315N025SAB H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt SA B stock on request
H5V375N015SAD H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt SA D - on request
H5V375N020SAD H05VV-F 3 x 0,75 2 mt SA D stock on request
H5V375N025SAD H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt SA D - on request
H5V310N015SAD H05VV-F 3 x 1 1,5 mt SA D - on request
H5V310N020SAD H05VV-F 3 x 1 2 mt SA D stock on request
H5V310N025SAD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt SA D stock on request
H5V315N015SAD16 H05VV-F 3 x 1,5 1,5 mt SA D16 - on request
H5V315N020SAD16 H05VV-F 3 x 1,5 2 mt SA D16 - on request
H5V315N025SAD16 H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt SA D16 - on request
H5R375N020SAB H05RR-F 3 x 0,75 2 mt SA B - on request
H5R375N025SAB H05RR-F 3 x 0,75 2,5 mt SA B - on request
H5R310N020SAB H05RR-F 3 x 1 2 mt SA B - on request
H5R310N025SAB H05RR-F 3 x 1 2,5 mt SA B - on request

e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -GEx
CODICE
code
H3H275N015GE3B H03VVH2-F 2 x 0,75 3A 1,5 mt GE3 B on request
H3H275N020GE3B H03VVH2-F 2 x 0,75 3A 2 mt GE3 B on request
H3H275N025GE3B H03VVH2-F 2 x 0,75 3A 2,5 mt GE3 B on request
H5V275N020GE1B H05VV-F 2 x 0,75 13A 2 mt GE1 B on request
H5V275N025GE1B H05VV-F 2 x 0,75 13A 2,5 mt GE1 B on request
H5V375N015GE1B H05VV-F 3 x 0,75 13A 1,5 mt GE1 B on request
H5V375N020GE1B H05VV-F 3 x 0,75 13A 2 mt GE1 B on request
H5V375N025GE1B H05VV-F 3 x 0,75 13A 2,5 mt GE1 B on request
H5V310N015GE1B H05VV-F 3 x 1 13A 1,5 mt GE1 B on request
H5V310N020GE1B H05VV-F 3 x 1 13A 2 mt GE1 B on request
H5V310N025GE1B H05VV-F 3 x 1 13A 2,5 mt GE1 B on request
H5V375N020GE1D H05VV-F 3 x 0,75 13A 2 mt GE1 D on request
H5V375N025GE1D H05VV-F 3 x 0,75 13A 2,5 mt GE1 D on request
H5V310N020GE1D H05VV-F 3 x 1 13A 2 mt GE1 D on request
H5V310N025GE1D H05VV-F 3 x 1 13A 2,5 mt GE1 D on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

ts
CS -Gx
BS 1363A/95
3/5/10/13A - 250V AC -
Lato presa standard /Standard connector side
B D 7
IEC 320 / C13 IEC 320 / C7
SG. 50±10mm
SP. 6±1mm
CODICE
code
H3H275N015G3B H03VVH2-F 2 x 0,75 3A 1,5 mt G3 B - on request
H3H275N020G3B H03VVH2-F 2 x 0,75 3A 2 mt G3 B - on request
H3H275N025G3B H03VVH2-F 2 x 0,75 3A 2,5 mt G3 B - on request
H5V275N020G1B H05VV-F 2 x 0,75 13A 2 mt G1 B - on request
H5V275N025G1B H05VV-F 2 x 0,75 13A 2,5 mt G1 B - on request
H5V375N015G1B H05VV-F 3 x 0,75 13A 1,5 mt G1 B - on request
H5V375N020G1B H05VV-F 3 x 0,75 13A 2 mt G1 B - on request
H5V375N025G1B H05VV-F 3 x 0,75 13A 2,5 mt G1 B - on request
H5V310N015G1B H05VV-F 3 x 1 13A 1,5 mt G1 B - on request
H5V310N020G1B H05VV-F 3 x 1 13A 2 mt G1 B - on request
H5V310N025G1B H05VV-F 3 x 1 13A 2,5 mt G1 B stock on request
H5V315N015G1B H05VV-F 3 x 1,5 13A 1,5 mt G1 B - on request
H5V315N020G1B H05VV-F 3 x 1,5 13A 2 mt G1 B - on request
H5V315N025G1B H05VV-F 3 x 1,5 13A 2,5 mt G1 B - on request
H5V375N020G1D H05VV-F 3 x 0,75 13A 2 mt G1 D - on request
H5V375N025G1D H05VV-F 3 x 0,75 13A 2,5 mt G1 D - on request
H5V310N020G1D H05VV-F 3 x 1 13A 2 mt G1 D - on request
H5V310N025G1D H05VV-F 3 x 1 13A 2,5 mt G1 D stock on request
H5R275N020G1B H05RR-F 2 x 0,75 13A 2 mt G1 B - on request
H5R275N025G1B H05RR-F 2 x 0,75 13A 2,5 mt G1 B - on request
H5R210N020G1B H05RR-F 2 x 1 13A 2 mt G1 B - on request
H5R210N025G1B H05RR-F 2 x 1 13A 2,5 mt G1 B - on request

P
o
w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS-DK
CODICE
code
H5V310N020DKB H05VV-F 3 x 1 2 mt DK B on request
H5V310N025DKB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt DK B on request
H5V310N020DKD H05VV-F 3 x 1 2 mt DK D on request
H5V310N025DKD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt DK D on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE
section and n° of
conductors
COLORE
colour
LUNGHEZZA
length
LATO SPINA
plug side
LATO PRESA
socket side €
CS-A3
CODICE
code
H5V375N020A3B H05VV-F 3 x 0,75 2 mt A3 B - on request
H5V375N025A3B H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt A3 B - on request
H5V310N020A3B H05VV-F 3 x 1 2 mt A3 B - on request
H5V310N025A3B H05VV-F 3 x 1 2,5 mt A3 B stock on request
H5V315N020A3B H05VV-F 3 x 1,5 2 mt A3 B - on request
H5V315N025A3B H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt A3 B - on request
H5V375N020A3D H05VV-F 3 x 0,75 2 mt A3 D - on request
H5V375N025A3D H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt A3 D - on request
H5V310N020A3D H05VV-F 3 x 1 2 mt A3 D - on request
H5V310N025A3D H05VV-F 3 x 1 2,5 mt A3 D stock on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

Disponibile in altri colori su richiesta con lotto minimo
Available in other colours on request with MOQ
Per gli articoli non a stock lotto minimo 1000 pz
For those items not at stock MOQ 1000 pcs
Per gli articoli normalmente a stock spedizione in 48 h
For those items usually at stock shipment whitin 48 h
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.02  Pagina 224
225
CS- IS
SI 32/11/88
10A - 250V AC -
CODICE
code
H5V375N015ISB H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt IS B on request
H5V375N020ISB H05VV-F 3 x 0,75 2 mt IS B on request
H5V375N025ISB H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt IS B on request
H5V310N015ISB H05VV-F 3 x 1 1,5 mt IS B on request
H5V310N020ISB H05VV-F 3 x 1 2 mt IS B on request
H5V310N025ISB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt IS B on request
H5V315N015ISB H05VV-F 3 x 1,5 1,5 mt IS B on request
H5V315N020ISB H05VV-F 3 x 1,5 2 mt IS B on request
H5V315N025ISB H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt IS B on request
H5V375N015ISD H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt IS D on request
H5V375N020ISD H05VV-F 3 x 0,75 2 mt IS D on request
H5V375N025ISD H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt IS D on request
H5V310N015ISD H05VV-F 3 x 1 1,5 mt IS D on request
H5V310N020ISD H05VV-F 3 x 1 2 mt IS D on request
H5V310N025ISD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt IS D on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE
section and n° of
conductors
COLORE
colour
LUNGHEZZA
length
LATO SPINA
plug side
LATO PRESA
socket side €
CS-AG
IRAM 2006/85,  2007/88,  2063/88
10A - 250V AC -
CODICE
code
H5V375N015AGB H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt AG B on request
H5V375N020AGB H05VV-F 3 x 0,75 2 mt AG B on request
H5V375N025AGB H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt AG B on request
H5V310N015AGB H05VV-F 3 x 1 1,5 mt AG B on request
H5V310N020AGB H05VV-F 3 x 1 2 mt AG B on request
H5V310N025AGB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt AG B on request
H5V315N015AGB H05VV-F 3 x 1,5 1,5 mt AG B on request
H5V315N020AGB H05VV-F 3 x 1,5 2 mt AG B on request
H5V315N025AGB H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt AG B on request
H5V375N015AGD H05VV-F 3 x 0,75 1,5 mt AG D on request
H5V375N020AGD H05VV-F 3 x 0,75 2 mt AG D on request
H5V375N025AGD H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt AG D on request
H5V310N015AGD H05VV-F 3 x 1 1,5 mt AG D on request
H5V310N020AGD H05VV-F 3 x 1 2 mt AG D on request
H5V310N025AGD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt AG D on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -AF
BS 546
5/10A - 250V AC -
CODICE
code
H5V375N020AFB H05VV-F 3 x 0,75 2 mt AF B on request
H5V375N025AFB H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt AF B on request
H5V310N020AFB H05VV-F 3 x 1 2 mt AF B on request
H5V310N025AFB H05VV-F 3 x 1 2,5 mt AF B on request
H5V315N020AFB H05VV-F 3 x 1,5 2 mt AF B on request
H5V315N025AFB H05VV-F 3 x 1,5 2,5 mt AF B on request
H5V375N020AFD H05VV-F 3 x 0,75 2 mt AF D on request
H5V375N025AFD H05VV-F 3 x 0,75 2,5 mt AF D on request
H5V310N020AFD H05VV-F 3 x 1 2 mt AF D on request
H5V310N025AFD H05VV-F 3 x 1 2,5 mt AF D on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

Available in other colours on request
Lotto minimo 1000 pz
MOQ  1000 pcs
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
Disponibile in altri colori su richiesta
Available in other colours on request
Lotto minimo 1000 pz
MOQ  1000 pcs
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.02  Pagina 226
CS-CD
CODICE
code
H5V375N015CDB H05VV-F 3 x 0,75 - 1,5 mt CD B - on request
H5V375N020CDB H05VV-F 3 x 0,75 - 2 mt CD B - on request
H5V375N025CDB H05VV-F 3 x 0,75 - 2,5 mt CD B - on request
H5V310N015CDB H05VV-F 3 x 1 - 1,5 mt CD B - on request
H5V310N020CDB H05VV-F 3 x 1 - 2 mt CD B - on request
H5V310N025CDB H05VV-F 3 x 1 - 2,5 mt CD B - on request
AVT18N015CDB060 SVT 3 x 18AWG 60° 1,5 mt CD B - on request
AVT18N020CDB060 SVT 3 x 18AWG 60° 2 mt CD B - on request
AVT18N025CDB060 SVT 3 x 18AWG 60° 2,5 mt CD B - on request
AJT18N015CDB105 SJT 3 x 18AWG 105° 1,5 mt CD B - on request
AJT18N020CDB105 SJT 3 x 18AWG 105° 2 mt CD B - on request
AJT18N025CDB105 SJT 3 x 18AWG 105° 2,5 mt CD B - on request
AJT16N015CDB105 SJT 3 x 16AWG 105° 1,5 mt CD B - on request
AJT16N020CDB105 SJT 3 x 16AWG 105° 2 mt CD B - on request
AJT16N025CDB105 SJT 3 x 16AWG 105° 2,5 mt CD B - on request
H5V375N015CDD H05VV-F 3 x 0,75 - 1,5 mt CD D stock on request
H5V375N020CDD H05VV-F 3 x 0,75 - 2 mt CD D - on request
H5V375N025CDD H05VV-F 3 x 0,75 - 2,5 mt CD D - on request
H5V310N015CDD H05VV-F 3 x 1 - 1,5 mt CD D stock on request
H5V310N020CDD H05VV-F 3 x 1 - 2 mt CD D - on request
H5V310N025CDD H05VV-F 3 x 1 - 2,5 mt CD D stock on request
AVT18N015CDD060 SVT 3 x 18AWG 60° 1,5 mt CD D - on request
AVT18N020CDD060 SVT 3 x 18AWG 60° 2 mt CD D - on request
AVT18N025CDD060 SVT 3 x 18AWG 60° 2,5 mt CD D - on request
AJT18N015CDD105 SJT 3 x 18AWG 105° 1,5 mt CD D - on request
AJT18N020CDD105 SJT 3 x 18AWG 105° 2 mt CD D - on request
AJT18N025CDD105 SJT 3 x 18AWG 105° 2,5 mt CD D - on request
AJT16N015CDD105 SJT 3 x 16AWG 105° 1,5 mt CD D - on request
AJT16N020CDD105 SJT 3 x 16AWG 105° 2 mt CD D - on request
AJT16N025CDD105 SJT 3 x 16AWG 105° 2,5 mt CD D - on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -D2
Lato presa standard /Standard connector side
B D16
IEC 320 / C19
CODICE
code
H5V310N020D2B H05VV-F 3 x 1 - 2 mt IEC 20A B on request
H5V310N025D2B H05VV-F 3 x 1 - 2,5 mt IEC 20A B on request
H5V315N020D2B H05VV-F 3 x 1,5 - 2 mt IEC 20A B on request
H5V315N025D2B H05VV-F 3 x 1,5 - 2,5 mt IEC 20A B on request
SJT316N020D2B SJT 3 x 16AWG 105° 2 mt IEC 20A B on request
SJT316N025D2B SJT 3 x 16AWG 105° 2,5 mt IEC 20A B on request
H5V310N020D2D16 H05VV-F 3 x 1 - 2 mt IEC 20A D16 on request
H5V310N025D2D16 H05VV-F 3 x 1 - 2,5 mt IEC 20A D16 on request
H5V315N020D2D16 H05VV-F 3 x 1,5 - 2 mt IEC 20A D16 on request
H5V315N025D2D16 H05VV-F 3 x 1,5 - 2,5 mt IEC 20A D16 on request
SJT316N020D2D16 SJT 3 x 16AWG 105° 2 mt IEC 20A D16 on request
SJT316N025D2D16 SJT 3 x 16AWG 105° 2,5 mt IEC 20A D16 on request
TIPO CAVO
cable type

Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
LUNGHEZZA
length
TEMPERATURA
temperature
LATO SPINA
plug side
LATO PRESA
socket side
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.02  Pagina 228
CS-2N/2P
CODICE
code
VERSIONE NON POLARIZZATA/NO POLARIZED VERSION
AP218N0152NB105 SPT-2 2 x 18AWG 105° 1,5 mt 2N B on request
AP218N0202NB105 SPT-2 2 x 18AWG 105° 2 mt 2N B on request
AP218N0252NB105 SPT-2 2 x 18AWG 105° 2,5 mt 2N B on request
AHP18N0152NB060 HPN 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2N B on request
AHP18N0202NB060 HPN 2 x 18AWG 60° 2 mt 2N B on request
AHP18N0252NB060 HPN 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2N B on request
AHP16N0152NB060 HPN 2 x 16AWG 60° 1,5 mt 2N B on request
AHP16N0202NB060 HPN 2 x 16AWG 60° 2 mt 2N B on request
AHP16N0252NB060 HPN 2 x 16AWG 60° 2,5 mt 2N B on request
AVT18N0152NB060 SVT 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2N B on request
AVT18N0202NB060 SVT 2 x 18AWG 60° 2 mt 2N B on request
AVT18N0252NB060 SVT 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2N B on request
AVT16N0152NB060 SVT 2 x 16AWG 60° 1,5 mt 2N B on request
AVT16N0202NB060 SVT 2 x 16AWG 60° 2 mt 2N B on request
AVT16N0252NB060 SVT 2 x 16AWG 60° 2,5 mt 2N B on request
AP218N0152N7060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2N 7 on request
AP218N0202N7060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 2 mt 2N 7 on request
AP218N0252N7060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2N 7 on request
VERSIONE POLARIZZATA/POLARIZED VERSION
AP218N0152PB060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2P B on request
AP218N0202PB060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 2 mt 2P B on request
AP218N0252PB060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2P B on request
AHP18N0152PB060 HPN 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2P B on request
AHP18N0202PB060 HPN 2 x 18AWG 60° 2 mt 2P B on request
AHP18N0252PB060 HPN 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2P B on request
AHP16N0152PB060 HPN 2 x 16AWG 60° 1,5 mt 2P B on request
AHP16N0202PB060 HPN 2 x 16AWG 60° 2 mt 2P B on request
AHP16N0252PB060 HPN 2 x 16AWG 60° 2,5 mt 2P B on request
AVT18N0152PB060 SVT 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2P B on request
AVT18N0202PB060 SVT 2 x 18AWG 60° 2 mt 2P B on request
AVT18N0252PB060 SVT 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2P B on request
AVT16N0152PB060 SVT 2 x 16AWG 60° 1,5 mt 2P B on request
AVT16N0202PB060 SVT 2 x 16AWG 60° 2 mt 2P B on request
AVT16N0252PB060 SVT 2 x 16AWG 60° 2,5 mt 2P B on request
AP218N0152P7060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 1,5 mt 2P 7 on request
AP218N0202P7060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 2 mt 2P 7 on request
AP218N0252P7060 SPT-2 2 x 18AWG 60° 2,5 mt 2P 7 on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

zi
on
e
P
o
w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -UD
AVT18N015UDB060 SVT 3 x 18AWG 60° 1,5 mt UD B - on request
AJT18N015UDB105 SJT 3 x 18AWG 105° 1,5 mt UD B - on request
AJT18N020UDB105 SJT 3 x 18AWG 105° 2 mt UD B stock on request
AJT16N015UDB105 SJT 3 x 16AWG 105° 1,5 mt UD B - on request
AJT14N015UDB105 SJT 3 x 14AWG 105° 1,5 mt UD B - on request
AJT14N020UDB105 SJT 3 x 14AWG 105° 2 mt UD B - on request
AJT14N025UDB105 SJT 3 x 14AWG 105° 2,5 mt UD B stock on request
AVT18N015UDD060 SVT 3 x 18AWG 60° 1,5 mt UD D - on request
AVT18N020UDD060 SVT 3 x 18AWG 60° 2 mt UD D stock on request
AJT18N015UDD105 SJT 3 x 18AWG 105° 1,5 mt UD D - on request
AJT18N020UDD105 SJT 3 x 18AWG 105° 2 mt UD D stock on request
AJT16N015UDD105 SJT 3 x 16AWG 105° 1,5 mt UD D - on request
AJT16N020UDD105 SJT 3 x 16AWG 105° 2 mt UD D stock on request
AJT16N020UDD16 SJT 3 x 16AWG 105° 2 mt UD D16 stock on request
AJT14N020UDD16 SJT 3 x 14AWG 105° 2 mt UD D16 - on request
ATO16N025UDB105 SJTO 3 x 16AWG 105° 2,5 mt UD B stock on request
ATO14N020UDB105 SJTO 3 x 14AWG 105° 2 mt UD B stock on request
ATO14N025UDB105 SJTO 3 x 14AWG 105° 2,5 mt UD B stock on request
ATO12N025UDB105 SJTO 3 x 12AWG 105° 2,5 mt UD B - on request
ATO16N020UDD105 SJTO 3 x 16AWG 105° 2 mt UD D stock on request
ATO16N025UDD105 SJTO 3 x 16AWG 105° 2,5 mt UD D stock on request
ATO14N025UDD16 SJTO 3 x 14AWG 105° 2,5 mt UD D16 - on request
NEMA 5-15P  UL817  CSA 22.2  N 21-95
10/13/15A - 125V AC -
Lato presa standard /Standard connector side
B D D16

SP. 6±1mm
€
Disponibile in altri colori su richiesta con lotto minimo
Available in other colours on request with MOQ
Per gli articoli non a stock lotto minimo 1000 pz
For those items not at stock MOQ 1000 pcs
Per gli articoli normalmente a stock spedizione in 48 h
For those items usually at stock shipment whitin 48 h
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.02  Pagina 230
CS-NEMA 5 -20
CODICE
code
AJT16N020UDB520 SJT 3 x 16AWG 2 mt NEMA 5-20 B - on request
AJT16N025UDB520 SJT 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 5-20 B - on request
AJT14N020UDB520 SJT 3 x 14AWG 2 mt NEMA 5-20 B - on request
AJT14N025UDB520 SJT 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 5-20 B - on request
ATO16N025UDB520 SJTO 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 5-20 B - on request
ATO14N025UDB520 SJTO 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 5-20 B - on request
ATO12N025UDB520 SJTO 3 x 12AWG 2,5 mt NEMA 5-20 B stock on request
AJT16N020520D16 SJT 3 x 16AWG 2 mt NEMA 5-20 D16 - on request
AJT16N025520D16 SJT 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 5-20 D16 - on request
AJT14N020520D16 SJT 3 x 14AWG 2 mt NEMA 5-20 D16 - on request
AJT14N025520D16 SJT 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 5-20 D16 - on request
ATO16N025520D16 SJTO 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 5-20 D16 - on request
ATO14N025520D16 SJTO 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 5-20 D16 - on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

P
o
w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -NEMA 6 -15
CODICE
code
AJT16N020UDB615 SJT 3 x 16AWG 2 mt NEMA 6-15 B on request
AJT16N025UDB615 SJT 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 6-15 B on request
AJT14N020UDB615 SJT 3 x 14AWG 2 mt NEMA 6-15 B on request
AJT14N025UDB615 SJT 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 6-15 B on request
ATO16N025UDB615 SJTO 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 6-15 B on request
ATO14N025UDB615 SJTO 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 6-15 B on request
AJT16N020615D16 SJT 3 x 16AWG 2 mt NEMA 6-15 D16 on request
AJT16N025615D16 SJT 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 6-15 D16 on request
AJT14N020615D16 SJT 3 x 14AWG 2 mt NEMA 6-15 D16 on request
AJT14N025615D16 SJT 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 6-15 D16 on request

IEC 320 / C19
SG. 50±10mm
SP. 6±1mm
€
Disponibile in altri colori su richiesta
Available in other colours on request
Lotto minimo 1000 pz
MOQ  1000 pcs
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.02  Pagina 232
CS-NEMA 6 -20
CODICE
code
AJT16N020UDB620 SJT 3 x 16AWG 2 mt NEMA 6-20 B - on request
AJT16N025UDB620 SJT 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 6-20 B - on request
AJT14N020UDB620 SJT 3 x 14AWG 2 mt NEMA 6-20 B - on request
AJT14N025UDB620 SJT 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 6-20 B - on request
ATO16N025UDB620 SJTO 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 6-20 B - on request
ATO14N025UDB620 SJTO 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 6-20 B - on request
ATO12N025UDB620 SJTO 3 x 12AWG 2,5 mt NEMA 6-20 B - on request
AJT16N020620D16 SJT 3 x 16AWG 2 mt NEMA 6-20 D16 - on request
AJT16N025620D16 SJT 3 x 16AWG 2,5 mt NEMA 6-20 D16 - on request
AJT14N020620D16 SJT 3 x 14AWG 2 mt NEMA 6-20 D16 - on request
AJT14N025620D16 SJT 3 x 14AWG 2,5 mt NEMA 6-20 D16 - on request

section and n° of
conductors
COLORE
colour
LUNGHEZZA
length
LATO SPINA
plug side
LATO PRESA
socket side
NEMA 6-20P  UL817
20A - 250V AC -
CS-J2
CODICE
code
ACT75N025J2B VCTF 2 x 0,75 2,5 mt J2 B on request
ACT25N025J2B VCTF 2 x 1,25 2,5 mt J2 B on request
AHC75N025J2B HVCTF 2 x 0,75 2,5 mt J2 B on request
AHC25N025J2B HVCTF 2 x 1,25 2,5 mt J2 B on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

e
P
o
w
e
r
c
o
rd
 s
e
ts
CS -J3
CODICE
code
ACT75N015J3B VCTF 3 x 0,75 1,5 mt J3 B on request
ACT75N020J3B VCTF 3 x 0,75 2 mt J3 B on request
ACT75N025J3B VCTF 3 x 0,75 2,5 mt J3 B on request
AHC75N015J3B HVCTF 3 x 0,75 1,5 mt J3 B on request
AHC75N020J3B HVCTF 3 x 0,75 2 mt J3 B on request
AHC75N025J3B HVCTF 3 x 0,75 2,5 mt J3 B on request
ACT25N015J3B VCTF 3 x 1,25 1,5 mt J3 B on request
ACT25N020J3B VCTF 3 x 1,25 2 mt J3 B on request
ACT25N025J3B VCTF 3 x 1,25 2,5 mt J3 B on request
AHC25N015J3B HVCTF 3 x 1,25 1,5 mt J3 B on request
AHC25N020J3B HVCTF 3 x 1,25 2 mt J3 B on request
AHC25N025J3B HVCTF 3 x 1,25 2,5 mt J3 B on request
ACT20N015J3B VCTF 3 x 2 1,5 mt J3 B on request
ACT20N020J3B VCTF 3 x 2 2 mt J3 B on request
ACT20N025J3B VCTF 3 x 2 2,5 mt J3 B on request
AHC20N015J3B HVCTF 3 x 2 1,5 mt J3 B on request
AHC20N020J3B HVCTF 3 x 2 2 mt J3 B on request
AHC20N025J3B HVCTF 3 x 2 2,5 mt J3 B on request
ACT75N015J3D VCTF 3 x 0,75 1,5 mt J3 D on request
ACT75N020J3D VCTF 3 x 0,75 2 mt J3 D on request
ACT75N025J3D VCTF 3 x 0,75 2,5 mt J3 D on request
AHC75N015J3D HVCTF 3 x 0,75 1,5 mt J3 D on request
AHC75N020J3D HVCTF 3 x 0,75 2 mt J3 D on request
AHC75N025J3D HVCTF 3 x 0,75 2,5 mt J3 D on request
ACT25N015J3D VCTF 3 x 1,25 1,5 mt J3 D on request
ACT25N020J3D VCTF 3 x 1,25 2 mt J3 D on request
ACT25N025J3D VCTF 3 x 1,25 2,5 mt J3 D on request
AHC25N015J3D HVCTF 3 x 1,25 1,5 mt J3 D on request
AHC25N020J3D HVCTF 3 x 1,25 2 mt J3 D on request
AHC25N025J3D HVCTF 3 x 1,25 2,5 mt J3 D on request
TIPO CAVO
cable type
N° CONDUTTORI
E SEZIONE

Lotto minimo 1000 pz
MOQ  1000 pcs
Contattaci per informazioni su versioni custom
Call us for information for custom version
5° Capitolo 18mag_Capitolo II  17/05/11  21.02  Pagina 234
CS-D
H5V375N0153BD H05VV-F 3 x 0,75 - 1,5 mt B D on request
H5V375N0203BD H05VV-F 3 x 0,75 - 2 mt B D on request
H5V375N0253BD H05VV-F 3 x 0,75 - 2,5 mt B D on request
H5V310N0153BD H05VV-F 3 x 1 - 1,5 mt B D on request
H5V310N0203BD H05VV-F 3 x 1 - 2 mt B D on request
H5V310N0253BD H05VV-F 3 x 1 - 2,5 mt B D on request
AVT18N0153BD060 SVT 3 x 18AWG 60° 1,5 mt B D on request
AVT18N0203BD060 SVT 3 x 18AWG 60° 2 mt B D on request
AVT18N0253BD060 SVT 3 x 18AWG 60° 2,5 mt B D on request
AJT18N0153BD105 SJT 3 x 18AWG 105° 1,5 mt B D on request
AJT18N0203BD105 SJT 3 x 18AWG 105° 2 mt B D on request
AJT18N0253BD105 SJT 3 x 18AWG 105° 2,5 mt B D on request
235
5
.1
 C